Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   347Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   347 13/2/23   14:1713/2/23   14:17

Mario Lafuente Gómez

348

mis et aliis vestris apparatibus, sit quod sitis nobiscum cum in partibus Valen-
cie fuerimus ad sequendum nos et faciendum servicium quod pro cavallariis 
quas a nobis tenetis facere tenemini et debetis. Et hoc nullatenus differatis.

Data Dertuse, sub sigillo nostro secreto, pridie idus aprilis anno Domini 
millesimo CCCº XXXº secundo.

Petro de Exericha.

Eximino Cornelli, domino de Alfaiarino.

Luppo de Luna, domino de Sugurbio, vel eius tutori.

Blasio de Alagone.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Athoni de Foçibus.

Petro Ferdinandi, domino de Yxar.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Gondisalbo Eximini de Arenosio.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Iohannis Eximini de Urrea.

Egidio de Rada.

Blasio Maça de Vergua.

Raymundo de Peralta, vel eius procuratori.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Martino Egidii de Atrosillo.

Petro de Sancto Vincencio. Non fuit scriptum ei, quia decessit.

Guillermo de Entença.

Petro Maça de Liçana.

Sub forma predicta fuit scriptum meznaderiis et aliis infrascriptis:

Eximino de Thovia, filio Iacobi de Oblitis, pro mesn[aderia].

Michaeli de Gurrea, pro mesnaderia.

Eximino Petri de Pina, pro mesnaderia.

Sanccio de Antilione, de Erillo, pro mesnaderia.
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Roderico de Aonesio, pro mesnaderia.

Thome Petri de Focibus, pro mesnaderia.

Gondissalbo Ferdinandi de Heredia, pro denariis.

Gombaldo de Castronovo, pro denariis.

Gondissalbo de Pomario, pro denariis.

Geraldo Avarcha, pro denariis.

Sanccio Roderici de Funes, pro denariis.

Roderico Gondissalbi de Funes, pro denariis.

Iohanni de Espeyo, pro denariis.

Iohanni Eximini de Urrea, pro denariis.

Egidio Garcesii de Atrosillo, pro denariis.

Luppo Alvari de Espeio, pro denariis.

Athoni de Azlor, pro denariis.

Sanccio Petri de Pomario, pro denariis et loco de Oson.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, pro loco de Illuecha et hereditatis Ala-
gonis.

Heredibus Alamandi de Gudar, pro locis de Vespen et de Peracels.

Heredi Artaldi de Açlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et 
Pançano.

Heredi Michaelis Petri de Arbe, quondam, pro loco de Esco.

Raymundo Castany et heredi Eximeni de Biela, pro feudo de Bielsa.

Egidio Luppi Doz, pro loco de Alaquestre.

174 (E)

1332, abril, 14. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa 
para que se reúnan con él en la frontera sur del reino de Valencia, con objeto de com-
batir contra el ejército del rey de Granada.